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Adresa:

Pallati i Kongreseve,
Blvd. Deshmoret e Kombit,
Tirane,

Tel./Fax.
+355 (4) 23 53 63

Website: www.cec.org.al

E-mail
infosec@cec.org.al




  



SHËNIME MBI PLOTËSIMIN E LISTËS BASHKËLIDHUR

DOKUMENTE   KANDIDIMI�
�


















DEKLARATË


e kandidatit të propozuar nga partia _____________pjesëtare e koalicionit/koalicioni_______________ që gëzon të drejtën dhe vullnetin për të kandiduar





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 25, datë 16.02.2011, i ndryshuar

















KUJDES!





Të dhënat identifikuese duhet të plotësohen gjithmonë me germa kapitale, sipas certifikatës së lindjes për kandidatët për kryetar dhe sipas certifikatës së lindjes ose kopjes se dokumentit te identiFIKIMIT për kandidatët për anëtar këshilli, bashkËlidhur kËsaj deklarate. 








Për çdo informacion tjetër, mos hezitoni të telefononi Drejtorinë e Komisioneve Zgjedhore në KQZ, me numër telefoni 04 2281662 











MODEL – 06





Deklaruesi:	____________________________________


				        (emri, atësia, mbiemri)





Datëlindja:  |__|__| |__|__| |__|__|__|__|


                       (data –   muaji   -    viti)	


Adresa: _____________________________________________





Objekti: 	Deklarimi që gëzon të drejtën dhe vullnetin për të kandiduar, për Kryetar/Anëtar Këshilli Bashkia/Komuna__________, Qarku _____ për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 08.05.2011.





		








Drejtuar:	 KZAZ-së NR. __, 











Bazuar në nenin 72, pika 2 germa b dhe c të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", unë   __________________________            propozuar nga partia ____________ pjesëtare e koalicionit/koalicioni _______________________________, gëzoj të drejtën dhe vullnetin për të kandiduar, për Kryetar/Anëtar Këshilli  Bashkia/Komuna__________, Qarku _____ në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 08.05.2011.

















                           Deklaruesi                               





____________________


                                                          


Emër, mbiemër, firma





  __________________, më ___. ___. 2011








  Shënim: Mbi mënyrën e plotësimit të listës shih pjesën e pasme të këtij modeli 

















__________, më 















